EDITAL DE LICITAÇÃO

LEILÃO GSC/GAD/GPAT 10/2014

ANEXO VII

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que toda a área e dependências do imóvel que

se pretende alienar, de propriedade da Petrobras Distribuidora S/A, objeto do

presente Leilão GSC/GAD/GPAT 10/2014, Lote Nº XX, foram por mim

visitadas, estando ciente do estado em que se encontra e de todas as suas

características, descritas no Anexo VIII do Edital.

Declaro, ainda, que, caso seja o vencedor deste processo licitatório e venha a

me tornar proprietário do referido imóvel, não reclamarei posteriormente

administrativamente ou judicialmente da Petrobras Distribuidora S/A qualquer

espécie de indenização em decorrência desta compra e venda, nem invocarei

desconhecimento  como   elemento   impeditivo   da   correta   formulação   da

proposta.

Cidade, ........  de .......................... de 2014....

NOME DO LICITANTE